
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 

Via Quasimodo, 18 -  62012 CIVITANOVA MARCHE 

Tel. 0733/812819  0733/812796  0733/778439 Fax 0733/810917 

Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata 

Cod. Min. MCIC83500T – C.F. 93068460430 
 

Posta Certificatamcic83500t@pec.istruzione.it Segreteria amministrativa mcic83500t@istruzione.it 

www.civitanovatacito.gov.it 

 

D:\Dati\Utente\Downloads\DETERMINA A CONTRARRE bando uscite.docx 

Clausola di riservatezza. Le informazionicontenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari sopraindicati. In caso di ricezione da parte di persona diversa è 

vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa comunicazione per errore è tenuto ad informare immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio. D.Lgs. n. 

196/2003  

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

Gara per l’affidamento del servizio di viaggi di istruzione ambito comunale – extracomunale. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RITENUTO di dover procedere, al fine di assicurare un servizio affidabile, sicuro ed alle  

                migliori condizioni di mercato, alla stipula del contratto di fornitura di  

                viaggi di istruzione ambito comunale – extracomunale  

VISTO    Il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44 Regolamento  

                concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile   

                delle istituzioni scolastiche" in particolare il Titolo IV Attività Negoziale art.  

                31-34 

VISTO    il D.Lgs  50/2016 riguardante il nuovo Codice dei Contratti e Appalti Pubblici 

 

DETERMINA 

 

  1) di indire una gara  per richiedere idonea offerta per la fornitura del servizio di  

    viaggi di istruzione ambito comunale – extracomunale  

2) che le offerte debbano pervenire in busta chiusa all’Istituto entro e non oltre  

le ore 12,00 dell’8 febbraio 2017,  firmate dal legale rappresentante. 

3) che l’esame delle offerte e l’individuazione della ditta aggiudicataria vengano  

    effettuati da apposita Commissione Tecnica interna. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Mirella Paglialunga 

 

 

M
C

IC
83500T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000966 - 02/02/2017 - C

/14 C
ontab. G

eneral - I
F

irm
ato digitalm

ente dal D
irigente S

colastico P
aglialunga D

ott. M
irella ai sensi del C

.A
.D

. e norm
ativa connessa

mailto:mcic83500t@pec.istruzione.it
http://www.civitanovatacito.gov.it/

		2017-02-03T10:48:28+0100




